

**Lucrari de reparatie a cladirilor
si incaperilor cu destinatie
administrativa si de productie a
SRL "Edinet-Gaz"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 6 601,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RpCR42C	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade complexe, de vopsea de var	m2	46,0000	12,65 12,65	581,90 581,90
2	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	46,0000	58,67 33,00	2 698,82 1 518,00
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,3000	92,09 67,10	488,08 355,63
4	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m	1,9000	60,94 6,60	115,78 12,54
		<i>Total</i>	lei			3 884,58
		Total Inclusiv salariu				3 884,58 2 468,07

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			3 884,58
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			592,34
		Cheltuieli de transport	4 %			55,94
		Total				4 532,86
		Cheltuieli de regie	14,5 %			657,26
		Total				5 190,12
		Beneficiu de deviz	6 %			311,41
		Total				5 501,53
		TVA	20 %			1 100,31
		6 601,84				
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				2 468,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a cladirilor
si incaperilor cu destinatie
administrativa si de productie a
SRL "Edinet-Gaz"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 6 601,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,4660	55,00	355,63
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,6000	55,00	1 518,00
3.	7422010060100	Timplar	h-om	0,1900	55,00	10,45
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0380	55,00	2,09
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,5800	55,00	581,90
		Total manopera				2 468,07

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,3000	55,00	126,50
2.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	23,0000	40,50	931,50
3.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,9190	40,00	76,76
4.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,3000	3,40	7,82
5.	2653102100831	Amestec uscat	kg	37,8420	3,50	132,45
6.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	23,0000	5,00	115,00
7.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	11,5140	0,74	8,52
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1132	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				1 398,55

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0190	45,00	0,86
2.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0950	180,00	17,10
		Total utilaje de construcții				17,96

Total	lei	3 884,58
Asigurarea sociala si medicala	24 %	592,34
Cheltuieli de transport	4 %	55,94
Total		4 532,86
Cheltuieli de regie	14,5 %	657,26

Total		5 190,12
Beneficiu de deviz	6 %	311,41
Total		5 501,53
TVA	20 %	1 100,31
Total deviz:		6 601,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a cladirilor si
incaperilor cu destinatie administrativa si de
producere a SRL "Edinet-Gaz"**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RpCR42C	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, cu utilizarea tehnologiei de alpinism: fatade complexe, de vopsea de var	m2			12,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	55,00	12,65
		Total	lei			581,90
2	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			58,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	55,00	33,00
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	40,50	20,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,40	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	55,00	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			2 698,82
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			92,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
		Total	lei			488,08
4	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m			60,94
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1000	55,00	5,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	55,00	1,10
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	40,00	40,40
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	0,74	4,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,45
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	180,00	9,00
		Total	lei			115,78

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.